日本中東学会御中

申請年月日　　　年　月　日

会員会費特例（非常勤職）申請
私、〇〇〇〇は、下記のとおり、（選択：修士、博士）課程修了後、常勤の職を有さずに研究を継続しておりますので、会員会費特例の適用を希望いたします。
記
会員氏名　〇〇〇〇
最終学歴　〇〇年〇月　〇〇大学大学院〇〇課程 満期退学
現在の研究上の職・身分　財団法人〇〇研究所　研究員
現在の収入状況　〇〇大学 非常勤講師

※経済状況その他の説明が必要な場合は補足してください
連絡先住所　〒〇〇〇〇　〇〇〇〇
電話番号　〇〇〇〇
Eメール　〇〇@〇〇
以上
＋＋＋＋申請上の注意（申請の際この部分は消去してください）＋＋＋＋
※同様の内容が記されている場合、書式は問いません

※すでに納付分に遡っての返金はいたしません

※年限付きの常勤職に就いている場合は、期限も明記してください
※日本学術振興会特別研究員の方は、特別なご事情のない限り受理されません
※A4一枚以内に収めてください
※会費特例規定の詳細は学会HPからニューズレター123号をご参照ください

学会窓口（james-post @bunken.co.jp）までお送りください。理事会での審議の後、メールで結果を回答いたします。